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CODINA Odświeżacz Powietrza Paris Nuit
750ml Zapas

Cena 19,90 zł

Dostępność Towar niedostępny. Zapytaj o
dostępność

Numer katalogowy 8410630043018

Kod EAN 8410630043018

Producent CODINA

Opis produktu

CODINA Odświeżacz Powietrza Paris Nuit 750ml - Zapas
Perfumuje, oczyszcza i dezodoryzuje otoczenie. Bardzo ekspansywny i słodki aromat.

Środek odświeża skutecznie powietrze  eliminuje zapach dymu i wszelkie zapachy w domu, biurach, barach, restauracjach i
innych pomieszczeniach
Wystarczy rozpylić preparat  w pomieszczeniu
 

 
Zapach dla twojego pomieszczenia z odświeżaczem powietrza CODI
 

neutralizuje zapachy, odświeża powietrze
pozostawia długotrwały przyjemny zapach
Pojemność: 750ml
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Producent CODINA SA to hiszpańska rodzinna firma założona w 1889 roku w miejscowości MATARÓ. Produkcja firmy opiera się na produktach do
sprzątania i pielęgnacji domowej: środki dezynfekujące, ogólne środki czyszczące, odtłuszczacze, specjalistyczne środki czyszczące, środki do
czyszczenia podłóg. Produkty do czyszczenia i pielęgnacji odzieży. Produkty do mycia naczyń.
Firma CODINA gwarantuje procesy produkcyjne poprzez kontrolę jakości wszystkich partii wytwarzanego produktu. Ta kontrola jakości jest
potwierdzona certyfikatem UNE-EN ISO 9001 przyznanym przez AENOR.
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Produkty do utrzymania czyści firmy CODINA gwarantuję jakość 

Produkty firmy CODINA gwarantują procesy produkcyjne poprzez kontrolę jakości wszystkich partii wytwarzanego produktu.
Ta kontrola jakości jest potwierdzona certyfikatem UNE-EN ISO 9001 przyznanym przez AENOR.

W laboratorium firmy stale opracowywane są nowe formuły dostosowane do europejskiego rozporządzenia w sprawie
detergentów, które spełniają najwyższe wymagania jakościowe.

Podstawową cechą naszej firmy jest ciągła innowacja w celu poprawy życia konsumentów poprzez ulepszanie produktów, przy
jednoczesnym zachowaniu bezpieczeństwa ludzi i środowiska poprzez poprawę jakości środowiskowej produktów.

Detergenty oraz środki pielęgnacyjne i czyszczące, zarówno do użytku domowego, jak i instytucjonalnego, przyczyniają się do
higieny i zdrowia publicznego, co oznacza lepszą jakość życia.

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

